БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

ИÇӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Иçәнбай ауылы

Мәктәп урамы, 33а

Тел. (34762) 41-2-37

	452276, с. Исанбаево

ул.Школьная, 33а

Тел. (34762) 41-2-37

РЕШЕНИЕ

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Устава сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить очередные выборы депутатов Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» и на официальном сайте сельского поселения.

            Председатель Совета

                 Р.Г.Зарипов
              с.Исанбаево

           16 июня 2015 г.

                 № 34-3